Metzger Gabriel AG

Hauptstrasse 5 Tel.: 041 629 70 30
6386 Wolfenschiessen info@metzgergabriel.ch

www.metzgergabriel.ch

AKTION giiltig von 20.10.25 - 25.10.25

1420

2141

3000

3061

3250

3323

3385

6310

7050

5080

Rindsfisch (CH)
ca. 2 kg / Stlick / Schweizer Fleisch

Kalbshuft tiefgekuhlt (CH)
Schweizer Fleisch

Schweinsfilet (CH)
ca. 500 gr Stiick / Innerschweizer Fleisch

Schweinssteaks mariniert (CH)
ca. 180 gr/ Stiick leicht geklopft / Schweizer Fleisch

Schweinsgeschnetzeltes 1 vom Stotzen (CH)
Innerschweizer Fleisch

Schweins Spare Ribs mariniert (CH)
kurze / Innerschweizer Fleisch

Nussschinkli geraucht (CH)
ca. 1 kg / Stlick / Innerschweizer Fleisch

Entengeschnetzeltes (HUN)
1 kg Packung

Gemspfeffer (Schulter und Nacken) (EU)
5 kg / Kessel

Rotegg Schublig 5 x 150 gr (CH)
Innerschweizer Fleisch

Vielen Dank fur die Zusammenarbeit

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

kg / CHF

pk / CHF

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeflhrten Artikel frisch geliefert.
Bei Fragen kdnnen Sie uns sehr gerne kontaktieren.

Preisanderungen vorbehalten

Exkl. MWST

hwgize.r
@ SCleisch

27.95

43.50

28.50

18.95

13.95

15.95

17.50

19.95

26.95

9.50

DNA
HERKUNFTS
CHECK




