Metzger Gabriel AG

Hauptstrasse 5 6386 Wolfenschiessen Tel.: 041 629 70 30 info@metzgergabriel.ch www.metzgergabriel.ch



AKTION gültig von 20.10.25 - 25.10.25

1420	Rindsfisch (CH) ca. 2 kg / Stück / Schweizer Fleisch	kg / CHF	27.95
2141	Kalbshuft tiefgekühlt (CH) Schweizer Fleisch	kg / CHF	43.50
3000	Schweinsfilet (CH) ca. 500 gr Stück / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	28.50
3061	Schweinssteaks mariniert (CH) ca. 180 gr / Stück leicht geklopft / Schweizer Fleisch	kg / CHF	18.95
3250	Schweinsgeschnetzeltes 1 vom Stotzen (CH) Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	13.95
3323	Schweins Spare Ribs mariniert (CH) kurze / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	15.95
3385	Nussschinkli geräucht (CH) ca. 1 kg / Stück / Innerschweizer Fleisch	kg / CHF	17.50
6310	Entengeschnetzeltes (HUN) 1 kg Packung	kg / CHF	19.95
7050	Gemspfeffer (Schulter und Nacken) (EU) 5 kg / Kessel	kg / CHF	26.95
5080	Rotegg Schüblig 5 x 150 gr (CH) Innerschweizer Fleisch	pk / CHF	9.50

Vielen Dank für die Zusammenarbeit

Wenn nicht anderweitig vermerkt, werden die oben aufgeführten Artikel frisch geliefert. Bei Fragen können Sie uns sehr gerne kontaktieren.

